
Id: HUIWVWDTTKEFQYMRILENGKLLH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/46/11
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r.Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 117, 
poz. 679  i Nr 134, poz. 777) oraz art.44 ust.1  i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004  r. o ochronie przyrody  (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 151, poz.1220, Nr 157, poz.1241, Nr 215, poz.1664; z 2010 r. Nr 76, poz.489, Nr 119, poz.804, z 2011 
r. Nr 34, poz.170, Nr 94, poz.549) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku dąb, o obwodzie pnia 335 cm, wieku około 100 lat, 
rosnące  w mieście  Kolno  na  działce  o numerze  geodezyjnym  1415/20,  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa 
a której zarządcą trwałym jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Białymstoku. 

2. Drzewo  opisane  w ust.1  podlega  ochronie  w celu  zachowania  szczególnej  wartości  przyrodniczej 
i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia i uszkadzania obiektu, 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

3) umieszczania tablic reklamowych w odległości mniejszej niż 20 m od obiektu. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem sprawuje Burmistrz Miasta Kolno. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach


